
Paralelní závod – příloha 
 

 

 

 

Kdy : 22.8. 2022 

Kde :  Soběnov směr Blansko 

Délka tratě 350 m. 

Šířka tratě 6m. 

Úsek tratě rovný, jedná se o závod, který má dva slalomové úseky vedle sebe, přičemž každý 

závodník má svojí dráhu. 

 

 

Nasazení jezdců 
Dle výsledků sobotního závodu. Jezdci budou rozděleni do skupin a vyřazovacího pavouku. 

Závodu je možno se zúčastnit i bez kvalifikačního závodu konaného v sobotu, pokud budou 

volné kapacity. 

 

Systém   

Ve skupině pojede každý s každým. V případě stejného počtu vyhraných jízd rozhodne již 

odjetá vzájemná jízda. V případě, že budou mít stejný počet vyhraných jízd více než 2 jezdci, 

bude rozhodovat rozdíl časů v již odjetých jízdách oněch jezdců. V případě většího počtu 

jezdců bude po skupinách následovat vyřazovací pavouk. Každý pojede jeden trénink a 5 až 7 

závodních jízd. Vše bude upřesněno na rozpravě. 

 

Startování    
Startovat se bude na pokyn startéra, startér bude ovládat spec. startovací zařízení které odbrzdí 

jezdce. 

 

Časomíra 

Bude se měřit pouze rozdíl časů v cíli, za zchození plechovky se budou přičítat 2 vteřiny 

k času. Při předčasném startu bude udělena penalizace 1 vteřina a start se bude opakovat. 

 

Případné dotazy budou zodpovězeny při rozpravě. 

 

Trať si bude volit vždy jezdec s vyšším startovním číslem.                                                                                  


